ondernemingen die geheel of gedeeltelijk een gelijkaardig of gelijklopend doel hebben

als zijzelf of die van anrd zijn om de uitbreiding en ontwikkeling ervan te bevorderen. "

Het maatschappelijk kapitaal van Fun Belgium bedraagt zes miljoen

vijftronderdtachtigduizend euro (EUR 6.580.000) en is verdeeld in honderdduizend

driehonderd negenenzeventig (100.379) aandelen op naam, volstort en zonder

aanduiding van nominale waarde.

1,.3 ldentiftcatie vøn de Verkrijgende Vennootschap

De Verkrijgende Vennootschap werd als naamloze vennootschap opgericht onder de

naam Immo Budget bij notariële akte van 12 juli 1988, dewelke gepubliceerd werd in

[...]

haar doel te bevorderen. "

Per 30 november 2010 bedraagt het maatschappelijk kapitaal van Retail Eståtes

honderddertien miljoen achthonderdnegenentachtigduizend vijftronderdtweeenveertig

euro zeventig cent (EUR 113.889.542,70) en vertegenwoordigd door vijf miljoen

eenenzestigduizend zeshonderddrieenzestig (5.061.663) aandelen zondq aanduiding

van nominale waarde.

2. RI]ILYERIIOT]DING VAN DE AANDELEN . GEEN OPLEG IN GELD

De overeengekomen waarde van de ingebrachte activa beschreven in punt 10 en in

Bijlage 1 wordt bepaald op twaalf miljoen achthonderdzesentwintigduizend

zeshonderdzesenzestig euro (12.826.666 EUR). In geval de algemene vergaderingen

van Fun Belgium en Retail Estates over een partiële splitsing sternmen en niet alle in

B[ilage L beschreven offoerende goederen kunnen worden overgedragen zal de

inbrengwaarde moeten worden aangepast.

Op 28 maart 2011 werd er een waarderingsverslag opgesteld door de onafhankelijke